
Prováděcí smjouva k rámcové dohodě
Smjouva o projektovém řízení a n poradenství

Evidenční číslo smlouvy: V2_2020_A45
Číslo jednací: CEN/1000/1234/2024

SMLOUVA o PROJEKTOVÉM ŘÍZENÍ A IT PORADENSTVÍ
pro zajištění tranzice služeb na nového dodavatele

vzešlého z veřejné zakázky evidenčního čísla ve VV2122024-013178

uzavřena' podle 5 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „Občanský zákoník")

Smluvní strany

1. CENDIS, s.p.
Sídlo: nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1
IČO: 00311391
DIČ: c200311391
Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze oddíl ALX vložka

706
Zástupce: íng. Jan Paroubek, pověřený řízením státního podniku

(dáje jen „Objednate|") a

2. Principal engineering s.r.o.
Sídlo: Na hřebenech || 1718/8, Nusle, 140 00 Praha 4
IČO: 25775794
DIČ: czze775794
Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, sp. zn. C 92968
Zástu ce: MilošTkáčik 'ednatel

(dále jen „Dodavatel"),

(Objednatel a Dodavatel společně jen „Smluvní strany" a samostatně též jako „Smluvní strana")
uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o projektovém řízení a IT poradenství (dále
jen „Smlouva"), která je prováděcí smlouvou uzavřenou v souladu s ustanovením čj. 3 Rámcové
smlouvy o poskytování odborných ICT služeb, uzavřené dne 16.11.2020, ev. č. VZ_2020_A45 (dále jen
„Rámcová smlouva").

1 PŘEDMĚT PLNĚNÍ

1.1 Předmětem této Smlouvy je poskytování konzultačních služeb a kapacit Dodavatejem
objednateli souvisejících s tranzicí služeb na nového dodavatele vzešleho z veřejné zakázky
evidenčního čísja ve VVZ: 2202117013178 vč. jeho asistované podpory pro účely vývoje a rozvoje
software, nespadajícího pod jiné prováděcí smlouvy uzavřené na základě Rámcové smlouvy.

1.2 Například bude Dodavatel dle pokynů objednatele zajištovat:



Prováděcí smlouva k rámcové dohodě
Smlouva o projektovém řízení a rr poradenství

1.2.1 Vytváření projektových plánů, popisů struktury projektové organizace a procesů řízení kvality,
rizik, změn a zdrojů v souladu s Metodikou projektového řízení MD.

1.2.2 Správa a aktualizace projektové dokumentace v návaznosti na dohody s dalšími dodavateli.

1.2.3 Sledování potřeb vyplývajících z připravované legislativy s dopadem na vazby systémů
a požadované nové funkcionality (dopady legislativních změn, návrhy změn v návaznosti na
rozvoj technologií a okolních systémů).

1.2.4 Aktualizace celkové architektury řešení, její dokumentace, údržba a aktualizace ve vhodném
nástroji (například v Enterprise Architect nebo podobný). Architektura obsahuje především
funkční a informační vazby mezi systemy, vazby v rámci eGovernment a vazby na další externí
systémy, sdílené komponenty, vazba prvků infrastruktury na funkcionalitu jednotlivých
systémův

1.2.5 Zajištění dostatečně definovaných testovacích scénářů, definice procesu testování, přípravy
testovacích dat a testovacího prostředívčetně kroků k uvedení do provozu a včetně definování
odpovědností za přípravu a realizaci.

1.3 Objednatel předpokládá součinnost s dodavatelem po výzvě dodavatele.

z DOBA A MÍSTO POSKYTOVÁNÍ SLUŽBY

2.1 Místem plněníje CENDIS, s

2.2 Aktivační lhůta je 3 dny.

2.3 Obdobírealizace: 7/2024—9/2024.

3 AKCEPTACE VÝSLEDKů PLNĚNÍ

3.1 Smluvní strany sjednávají, že akceptace výsledků plnění bude v souladu s čl. 6 Rámcově smlouvy
bude 1x měsíčně.

4 ROZSAH PLNĚNÍA CENA SLUŽEB

4.1 Rozsah plnění dle této Smlouvy je 340 člověkodnů.

4.2 Cena Služeb poskytovaných na základě této Prováděcí smlouvy za 1 člověkoden v Kč bez DPH je:

. _ Cena zaUhlem od Objem do člwěkoden
1 100 7 551

101 200 7 547

201 300 7 543

301 400 7 539

401 300 7 536

501 ooo 7 532
501 700 7 528

701 800 7 524

801 BDO 7 521

4.3 Cena za člověkoden převyšující 900 člověkodnů je shodná jako v pásmu 801 až 900 člověkodnů.

5 DALŠÍ SJEDNANÉ PODMÍNKY

5.1 Fakturace bude probíhat na základě akceptačního protokolu, s přiloženými schválenými
měsíčními výkazy za každou osobu realizačního týmu.

2



Prováděcí smlouva k rámcové dohodě
Smlouva o projektovém řízení a W poradenství

5.2 Dodavatel je povinen vždy nejpozději do konce kalendářního měsíce objednateli předložit rozpis
předpokládaného počtu člověkodnů nezbytných k poskytování Služeb dle Smlouvy
v následujícím kalendářním měsící. Tento předpokládaný počet člověkodnů je Dodavatel
oprávněn překročit pouze v odůvodněných případech po odsouhlasení objednatelem.

:; SMLUVNÍ POKUTV

6.1 Nad rámec smluvních pokut definovaných v čl. 11 Rámcové smlouvy se Žádné smluvní pokuty
nesjednávají.

7 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
7.1 Tato Smlouva se uzavírá na dobu stanovenou dle odst. 2.3 této Smlouvy.

V Praze dne V Praze dne

Digitálně podepsal
Ing.Jan Paroubek , -
Datum: 20240629 Ing. Mllos
17:48:38 +02'00' Tkáčik a?

Ing.Jan Paroubek Ing. Miloš Tkáčik
pověřený řízením státního podniku jednatel




